1.Председатель студсовета,

обучающийся магистратуры, 1 курс                                   Н.А. Яньшин

СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета

с председателем Студенческого совета по направлению биология

(в режиме conference-call)

16 марта 2022 г.          № 44/1-02-6

Председательствующий  –  А.Д.  Харазова,   первый  заместитель  декана  Биологического

факультета

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората
СПбГУ

Присутствовали:

Повестка дня:

О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса .

                                              А.Д. Харазова, Н.А .Яньшин.

Н.А. Яньшин проинформировал А.Д. Харазову, что учебный процесс проходит в

штатном режиме и в настоящий момент проблем нет.

 А.Д. Харазова напомнила, что в Санкт-Петербурге по-прежнему сохраняется масочный

режим и попросила членов Студенческого совета следить за соблюдением

эпидемиологической безопасности.

1.1. Принять информацию   к сведению.

Председательствующий

А.Д. Харазова

Секретарь

М.А. Ворошилова